

**From:** Ingolf Helt Christensen  
**Sent:** 11 May 2016 15:17:35 +0200  
**To:** Ursula Julie Koch  
**Subject:** Forslag til kendelsen Frøstrupvej

Det er helt uacceptabelt, at der ikke fra kommunens side sker en imødekommelse af ønsket om, at kommunen bringer Frøstrupvej i samme stand som den del af kommunen i 2014 gennemførte udbedring af Ndr. Stavskærvej.

Af følgebrevet til forslag til kendelsen fremgår det, at den istandsættelse, kommunen har foretaget i 2014 af Ndr. Stavskærvej skyldes en aftale, man havde i gamle Varde kommune. Jeg tillader mig, at være noget forundret over, at man – nye Varde kommune – ikke i forbindelse med kommunesammenlægningen i naturlig forlængelse heraf har vurderet og besluttet, at denne aftale tilsvarende skulle og burde gælde den efter sammenlægningen samlede vejstrækning.

Undertegnede har boet på Frøstrupvej i 11 år – først i Blåbjerg kommune og senere i forbindelse med kommunesammenlægningen i Varde kommune.

I starten blev Frøstrupvej vedligeholdt af Blåbjerg kommune. Dette stoppede på et ikke nærmere kendt tidspunkt, og vejen er herefter blevet ringere og ringere.

Jeg er på intet tidspunkt i de 11 år blevet bekendt med, at vejen skulle være blevet overdraget til privat vedligeholdelse, ligesom flere af mine naboer, som har boet her i adskillige flere år, ej heller kender hertil.

Jeg vil derfor bede Varde kommune fremlægge dokumentation for, hvornår og hvordan en sådan overdragelse fra kommunal vedligeholdelse til privat vedligeholdelse har fundet sted.

Herudover finder jeg det helt uhørt og ulogisk, at kommunen alene vælger at udbedre Ndr. Stavskærvej, dvs. den "ene halvdel" af den gennemgående vej – Frøstrupvej/Ndr. Stavskærvej -, når kendsgerningen er, at vejen forbinder Frøstrupvej og Ringkøbingvej, og som sådan anvendes som gennemkørselsvej både af de enkelte berørte grundejere – private og erhvervsmæssige - og af al anden vedkommende/uvedkommende form for privat og erhvervsmæssig trafik!

Jeg har ingen bemærkninger til forslaget om fordeling af omkostningerne til vedligeholdelse etc. – det ser alt andet lige fornuftigt ud.

Forvaltningen bedes sikre, at min skriftlige indsigelse bliver bragt videre til Udvalget for Plan og Teknik.

Med venlig hilsen - og ønske om imødekommelse af, at nye Varde kommune bringer vores del af Frøstrupvej i samme stand, som den gennemførte udbedring af Ndr. Stavskærvej.

Ingolf Christensen